
OСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
           П.бр.893/99
        25.10.2011 год. 

О   Б   Ј   А   В   А 

До овој суд поднесен е предлог за повторување на постапката од тужениот
Горан Николов од Велес против тужителите Живко Пановски,Перса Арсова,Тодор
Настовски,Васил  Зарковски,Свето  Маркиќ  и  Благој  Василевски  сите  од  Велес,за
долг,вредност на спорот 127.82,евра. 

СЕ  ПОВИКУВААТ  наследниците  или  старателите  на  оставината  на
тужителите Перса  Арсова од  Велес  и  Тодор  Настовски од  Велес,да  се  јават  во
Основен  суд  Велес-судска  писарница  која  постапува  по  парнични  предмети  и  да
примат решение на Основен суд Велес П.бр.893/99 од 30.09.2011 година. 

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето на објавата и решението на огласната табла на Основен суд Велес.

                                                                                                            
                                                                                                           Судија 

      Биљана Јачева

 

 


